main et timbrée. délivrée par un organisme ou une institution fînancièré agréée par ie M inistrc:chargé des ï-iJrünçeë.

pour émettre les cautions dans le domaines des marchés publiçs, dont la liste figure dans la pIèce î4 du DAO,
dont le montant s’élève à Deux cent cinquante mille (250 000) francs CFA ; et valabi<: jusqu’à t.rdIÜe (301

.}ours au-delà de la date initiale de validité des offres. L’absence de la caution de soul-nission délivrée par und
banque de premier ordre ou un organisme financier de prelnièle catégorie autorisé par le hlinistère chargé des

[...]

La version physique du dossier d’appel d’offres peut être obtenue à la Mairie de Ban)’o aux heures ouvrables,
Service Technique de L’Aménagement et du Développement Urbain, Porte 04, BP : 101 Banyo, Téléphone : 698
27 1 0 87. dès publication du présent avis, contre versement d’une somme non remboursable des frais d’achat du

DAO de Soixante-quinze mille (75 000) francs CFA, pa)'CIble à la Recette Municipale de Ban)/o.

Il est également possible d’obtenir la version électronique du dossier par téléchargement gratuit aUx adresses sÙb

indiquées pour la version électronique. Toutefois, la soumission par voie physique ou électronique est